FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 27/2017

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a

empresa, INSTITUTO NEGÓCIOS PÚBLICOS DO BRASIL-ESTUDOS E

PESQUISAS NA ADM. PÚBLICA-INP-LTDA ME, CNPJ n. 10.498.974/0001-

01, no valor total de R$ 7.990,00 (Sete mil novecentos e noventa reais), para a

aquisição de Ferramenta Gerencial para execução, gestão e fiscalização

de contratos administrativos, constante no Processo Administrativo nº

2017.02.019023 e Portaria nº 503/2017.

Gurupi -TO, 15 de agosto de 2017.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Setor de Compras e Suprimentos da Fundação UNIRG